
ISTITUTO COMPRENSIVO SAN MARTINO IN RIO
Piazza Martiri, 2 – 42018 San Martino in Rio

C.F.: 91160740352          Codice Ministeriale: REIC85100V

°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°
All’Albo

Al Sito dell’Istituto
Agli Atti

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTA la legge del 3 maggio 1999 n.124 recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico;
VISTO il decreto del Ministero della Pubblica Istruzione del 13 dicembre 2000, n. 430 recante il 

Regolamento sulle   modalità  di   conferimento   delle   supplenze   al  personale amministrativo, 
tecnico e ausiliario (A.T.A.) e, in particolare, l’art. 8 che rinvia ad un successivo  decreto  ministeriale  
la   definizione  dei termini e delle modalità per la presentazione delle domande di inclusione nelle 
graduatorie di circolo e di istituto e per la formazione delle stesse, e l’art.5, comma 6, che stabilisce la  
validità  triennale  della terza fascia delle graduatorie di circolo e di istituto;

VISTO il  contratto  collettivo nazionale  di lavoro relativo al personale del comparto scuola per il quadriennio
             normativo 2006/2009  e, in particolare, l’allegata tabella  B –  Requisiti culturali per l’accesso ai 

profili professionali del personale amministrativo, tecnico e ausiliario e successive modifiche ed 
integrazioni; 

VISTO  il D.M. n°50 del 03/03/2021  recante  disposizioni per l’aggiornamento e la nuova inclusione nelle  
graduatorie  di  circolo  e d’istituto  del  personale  A.T.A. valide per il triennio 2021/2024;

VISTE le domande prodotte dagli interessati;
VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata all’Albo e sul sito dell’istituzione scolastica in data 17 luglio u.s. 
            con prot.n°3339 C/03;
VISTO che presso codesta Istituzione Scolastica non sono pervenuti reclami da parte degli interessati;
VISTA  la  comunicazione  dell’Ufficio  Scolastico  Regionale  per   l’Emilia   Romagna – Ufficio XVI° 

ambito territoriale per la provincia  di  Reggio   Emilia  prot.n° 11684   del   23 Agosto 2021   che    
fissa la pubblicazione   delle  graduatorie   di    istituto   definitive   di   3^ fascia  del personale A.T.A. 
per tutte le  scuole della  provincia  al 23 Agosto 2021;

AVVALENDOSI   dei   poteri  di   autotutela  che  l’ordinamento  conferisce alla Pubblica Amministrazione, 
in presenza di errori materiali e di pubblico interesse;

D I S P O N E
la pubblicazione,  in data odierna e in via definitiva, delle graduatorie di circolo e d’istituto del personale
amministrativo, tecnico ed ausiliario di 3^ fascia per il conferimento delle supplenze , valide per il triennio
scolastico 2021/2024.
Le suddette graduatorie sono pubblicate all’Albo della segreteria della scuola e sono consultabili sul sito di
questo istituto al seguente indirizzo: www.icsanmartinoinrio.edu.it .
Avverso le suddette graduatorie che hanno carattere definitivo, è esperibile ricorso giurisdizionale al giudice
ordinario in funzione del giudice del lavoro.      

        La Dirigente Scolastica
           Dott.ssa  Mariagrazia Culzoni 

Tel 0522/636737    
PEC: reic85100v@pec.istruzione.it - e-mail: reic85100v@istruzione.it

REIC85100V - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003562 - 23/08/2021 - C/03 - Graduatorie - U

Firmato digitalmente da CULZONI MARIAGRAZIA

mailto:reic85100v@istruzione.it
mailto:reic85100v@pec.istruzione.it
http://www.icsanmartinoinrio.edu.it/

		2021-08-24T09:41:57+0200
	CULZONI MARIAGRAZIA




